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LEGO TECHNIC 42169 NEOM
McLaren Formula E Race Car

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 42169

Kod EAN 5702017583549

Producent Lego

Ilość klocków 452 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 9+ lat

Opis produktu

Spraw, by dziewięciolatki i starsze dzieci wkroczyły do świata zespołu Formuły E, budując i bawiąc się zestawem LEGO®
Technic NEOM McLaren Formula E Race Car (42169). Chłopcy i dziewczynki będą zachwyceni satysfakcjonującym projektem,
składając pojazd, a następnie poddając testom zabawkowy model bolidu McLarena, który został wyposażony w fajną funkcję
podwójnego napędu typu pull-back. Model posiada również funkcję sterowania, dzięki czemu dzieci mogą wyznaczać tor jazdy,
wyobrażając sobie, jak to jest ścigać się w zespole McLarena. Ten fajny zestaw LEGO to świetny prezent dla dzieci, które
uwielbiają pojazdy i samochody wyścigowe.
Zestawy LEGO Technic dla dzieci zawierają realistyczne detale, które w przystępny sposób wprowadzają
młodychkonstruktorów LEGO w świat inżynierii. Dzieci mogą cieszyć się przygodą z budowaniem dzięki intuicyjnej aplikacji
LEGO Builder. Mogą w niej powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić swoje postępy.

Model bolidu NEOM McLaren Formula E z napędem typu pull-back – dzięki temu zestawowi dzieci w wieku od
dziewięciu lat zbudują własny samochód wyścigowy z funkcją pull-back
Dynamiczna zabawa – ten samochód McLarena ma podwójny napęd pull-back, dzięki czemu dzieci mogą rozpędzać
model i wyobrażać sobie, że ścigają się na światowym poziomie
Sterowanie samochodem — dzieci mogą używać funkcji sterowania, aby poruszać kołami tego samochodu i cieszyć się
godzinami kreatywnej zabawy zestawem LEGO® Technic NEOM McLaren Formula E Race Car
Bolid dla dzieci w wieku od dziewięciu lat — zestaw będzie wspaniałym upominkiem dla dzieci, które uwielbiają
pojazdy i zabawki konstrukcyjne
Wprowadzenie do świata inżynierii — modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających
się mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Intuicyjne instrukcje — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki
narzędziom, które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Wymiary — 452-elementowy zestaw z modelem ma 6 cm wysokości, 31 cm długości i 12 cm szerokości
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